
المبلغالخدمة

8002442211www.aljfinance.com

الجدول لا یشمل رسوم شرکة علم ( خدمات تم ) 
الجدول لا یشمل الرسوم الحکومیة 

الرسوم تشمل ضریبة القیمة المضافة 

رسوم الإیواء الیومیة للمرکبة الواحدة (عن کل یوم)
رسوم الإیواء الیومیة للمرکبة الواحدة (أول خمسة أیام)

تکلفة إصدار شهادة إستعادة الأصل من شرکة سجل

تجدید رخصة سیر المرکبة 
إصدار الخطابات 

نقل الملکیة  
إرسالیات البرید 

الإعلانات القضائیة 
تقدیم طلبات التنفیذ 

تقدیم سند تنفیذي 
استعادة الأصل (من قبل شرکات استعادة الأصول المتعاقد معها والمرخصة)

الشرکـة خاضعة لرقـابة وإشـراف البنـك المرکزي السعودي

رسوم الخدمات
الإیجار التمویلي (الأفراد والمنشآت) 

الجدول أدناه یوضح رسوم الخدمات التي یتحملها العمیل عند تقدیم الخدمة

115

35

201.25

34.5

402.5

365

115

1,035

230

575

86.25

345رسوم الإیواء الیومیة للمرکبة الواحدة (عن کل شهر)



الإعلانات القضائیة
تقدیم طلبات التنفیذ 

إصدار الخطابات 
إرسالیات البرید 

الخدمة

 رسوم الخدمات
منتجات التمویل بصیغتي التورق والمرابحة (الأفراد والمنشآت)

والتمویل متناهي الصغر  (الأفراد)

8002442211www.aljfinance.comالشرکـة خاضعة لرقـابة وإشـراف البنـك المرکزي السعودي

الجدول لا یشمل الرسوم الحکومیة 
الرسوم تشمل ضریبة القیمة المضافة 

الجدول أدناه یوضح رسوم الخدمات التي یتحملها العمیل عند تقدیم الخدمة

المبلغ

365

34.5

35

402.5



 رسوم الخدمات
منتجات التمویل العقاري (الأفراد والمنشآت) 

8002442211www.aljfinance.comالشرکـة خاضعة لرقـابة وإشـراف البنـك المرکزي السعودي

الجدول أدناه یوضح رسوم الخدمات التي یتحملها العمیل عند تقدیم الخدمة

المبلغالخدمة
الإعلانات القضائیة

تقدیم طلبات التنفیذ 

إصدار الخطابات 
تقدیم سند تنفیذي 

إرسالیات البرید 

الجدول لا یشمل الرسوم الحکومیة 
الرسوم تشمل ضریبة القیمة المضافة 

365

115

34.5

402.5

35


