

رسوم الخدمات

الإيجار التمويلي (الأفراد والمنشآت)

الجدول أدناه يوضح رسوم الخدمات التي يتحملها العميل عند تقديم الخدمة

المبلغ	الخدمة
₼ 86.25	تجديد رخصة سير المركبة
₼ 35	إصدار بطاقات الخطايا
₼ 201.25	نقل الملكية
₼ 34.5	إرساليات البريد
₼ 402.5	الإعلانات القضائية
₼ 365	تقديم طلبات التنفيذ
₼ 115	تقديم سند تنفيذي
₼ 1,035	استعادة الأصل (من قبل شركات استعادة الأصول المتعاقد معها والمرخصة)
₼ 230	تكلفة إصدار شهادة استعادة الأصل من شركة سجل
₼ 575	رسوم الإيواء اليومية للمركبة الواحدة (أول خمسة أيام)
₼ 115	رسوم الإيواء اليومية للمركبة الواحدة (عن كل يوم)
₼ 345	رسوم الإيواء اليومية للمركبة الواحدة (عن كل شهر)

- الرسوم تشمل ضريبة القيمة المضافة
- الجدول لا يشمل الرسوم الحكومية
- الجدول لا يشمل رسوم شركة علم (خدمات تم)

رسوم الخدمات

**منتجات التمويل بصيغتي التورق والمرابحة (الأفراد والمنشآت)
والتمويل متناهي الصغر (الأفراد)**

الجدول أدناه يوضح رسوم الخدمات التي يتحملها العميل عند تقديم الخدمة

المبلغ	الخدمة
₼ 402.5	الإعلانات القضائية
₼ 365	تقديم طلبات التنفيذ
₼ 34.5	إصدار الخطابات
₼ 35	إرساليات البريد

- الرسوم تشمل ضريبة القيمة المضافة
- الجدول لا يشمل الرسوم الحكومية

رسوم الخدمات

منتجات التمويل العقاري (الأفراد والمنشآت)

الجدول أدناه يوضح رسوم الخدمات التي يتحملها العميل عند تقديم الخدمة

المبلغ	الخدمة
₼ 402.5	الإعلانات القضائية
₼ 365	تقديم طلبات التنفيذ
₼ 115	تقديم سند تنفيذي
₼ 34.5	إصدار الخطابات
₼ 35	إرساليات البريد

- الرسوم تشمل ضريبة القيمة المضافة
- الجدول لا يشمل الرسوم الحكومية